

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

P. E. Rasmussen ApS

Roskildevej 270C, 2610 Rødovre

CVR-nr. 73 24 97 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/8 2022



Poul Erik Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. E. Rasmussen ApS
Roskildevej 270C
2610 Rødovre

CVR-nr.: 73 24 97 16
Stiftet: 21. juni 1983
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Erik Rasmussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 355.570 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	314.733	305
Andre finansielle indtægter	144.891	708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.301	-1
Resultat før skat	456.323	1.012
2 Skat af årets resultat	-100.753	-223
Årets resultat	355.570	789
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113
Overføres til overført resultat	241.570	676
Disponeret i alt	355.570	789

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	5.534.166	5.534
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.534.166	5.534
	Anlægsaktiver i alt	5.534.166	5.534
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	22.503	17
	Tilgodehavender i alt	22.503	17
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.341.372	3.258
	Værdipapirer i alt	3.341.372	3.258
	Likvide beholdninger	100.333	189
	Omsætningsaktiver i alt	3.464.208	3.464
	Aktiver i alt	8.998.374	8.998

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	280.000	280
Reserve for opskrivninger	3.245.146	3.245
Overført resultat	4.233.926	3.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113
Egenkapital i alt	7.873.072	7.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	978.623	978
Hensatte forpligtelser i alt	978.623	978
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	35.698	280
Anden gæld	110.981	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.679	390
Gældsforpligtelser i alt	146.679	390
Passiver i alt	8.998.374	8.998

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	280.000	3.245.146	3.992.356	113.000	7.630.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	241.570	114.000	355.570
	280.000	3.245.146	4.233.926	114.000	7.873.072

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.301	1
	3.301	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.012	222
Årets regulering af udskudt skat	741	1
	100.753	223
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	1.373.723	1.374
Kostpris 30. juni 2022	1.373.723	1.374
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	4.160.443	4.160
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	4.160.443	4.160
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.534.166	5.534
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		3.341.372
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		76.559